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BRUKER VEILEDNING FOR OPPSETT AV 
VLOC PRO KABELSØKER  
 
Menyoppsett og innstillinger får man tilgang til ved 
å trykke inn ”i” knappen på betjeningspanelet og 
holde denne i et par sekunder. Deretter vises 
oppsettmenyen slik avbildet nedenfor til venstre. 
Man beveger seg opp og ned i menyene vha. ”+” 
og ”-” trykknappene. 

     
·  Valget ”speaker volume” setter lydnivået.  
·   Valget ”backlight” setter lysstyrken på skjermen. 
·  ”Frequency” viser undermeny for frekvenser. 
·  ”Marker Locate” viser i dette tilfellet modus for 

markørsøk og kabelsøk (kun på vLoc ML søker). 
Bildet øverst til høyre viser modusvalg ”dual” 
som betyr samtidig søk etter markører og 
kabeltrasse.  

·  ”Marker type” velger markørtype (kun på ML). 

  
Bildet ovenfor viser frekvensvalg undermenyen 
hvor man velger de frekvenser man normalt vil 
ønske å jobbe med. 

 
Det er også mulgi å kun søke etter passive 
markører og ikke trasse ved å velge ”dedicated” 
som vist nedenfor. (Dette gjelder altså bare for 
vLoc ML søkeren.) 

 
Resulatet av ”dedicated” blir en visning lik bildet 
nedenfor under søk av markører. 

 
Bildet øverst til venstre på neste side viser 
undermenyen ”marker type” hvor man velger de 
ulike markørene og deres frekvenser. Val nr. 7 her 
gir 66 kHz frekvens som vi finner i 3M sine baller. 
Mens standard frekvens for energi på 134 kHz er 



 
 

 
 
Foretaksnavn: Seba nor as 
Adresse: Bjørnstadmyra 7, 1712 Grålum, Norway 
Org.nr. NO 931 924 583 MVA 
 

 
Telefon: +47 22 28 00 40 

Telefaks: +47 69 00 48 97 
E-post: firmapost@seba-nor.no 

Web: www.seba-nor.no  /  www.sebanor.com 
Seba KMT GmbH, WEE-Reg.-Nr. DE 24650880 

 

under valget ”power-seba”. 

 
Dernest har vi valg av språk i menyene, valg av 
måleenhet for dybdemåling (fot eller meter) samt 
om man ønsker kontinuerlig dybdevisning mens 
man søker. 

 
Når det gjelder kabelpåvisningsmetode så kan 
man velge dette under menyen ”locate mode”. 

 

Her finner vi standard minimums og 
maksimumsmetode i tillegg til bred maks, smal 
maks og sondemodus. Vi anbefaler valget ”peak 
arrows” aktivert og eventuell fjerning av de øvrige 
da denne modus er kanskje den enkleste å jobbe 
med under søk samt at den er meget 
punktnøyaktig. 

 
 
For eventuelt andre spørsmål omkring innstilligner 
av vLoc er det bare å ta kontakt med oss i  
Seba nor AS. Eller se instruksjonsvideoer på våre 
nettsider og øvrig brukerdokumentasjon. 
 
Lykke til. 


